
Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ 
п.п 

ФИО Год рождения Город Дистанция Результат место 

5 возрастная категория девочки 

1 Фролова Лидия 2008 ДТДМ 50 в/с 42,36 1 

2 Каримова Марьяна 2008 Сибай 50 в/с 43,22 2 

3 Пазуха Елизавета 2009 П/к «Волна» 50 в/с 44,78 3 

4 Ромашова Кристина 2008 ДТДМ 50в/с 45,25 4 

5 Фадеева Аксинья 2008 П/к «Волна» 50 в/с 48,21 5 

6 Иванова Екатерина 2008 П/к «Волна» 50 в/с 48,45 6 

7 Буданова Кира 2008 П/к «Волна» 50 в/с 51,69 7 

8 Свиридова Янита 2009 МУДО П/б ЦДОД 50 в/с 52,34 8 

9 Сиразетдинова  Мадина 2008 П/к «Волна» 50 в/с 52,48 9 

10 Плешкова Мария 2008 ДТДМ 50 в/с 55,62 10 

11 Воронина Мария 2008 Троицк 50 в/с 1,03,83 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ 
п.п 

ФИО Год рожд Город Дистанция Результат Место 

5 возрастная категория мальчики 

12 Краснов Данил 2008 ДТДМ 50 в/с 39,50 1 

13 Осокин Саша 2008  ДТДМ 50 в/с 41,66 2 

14 Пеньковый Марк 2009 ДТДМ 50 в/с 43,10 3 

15 Зяблицев Тимофей 2008 П/к «Волна» 50 в/с 45,50 4 

16 Ветров Артем 2008 Сибай 50 в/с 46,19 5 

17 Кагарманов Тимур 2008 Сибай 50 в/с 48,16 6 

18 Атоян Лева 2008 Троицк 50 в/с 49,00 7 

19 Дробышев Тимофей 2008 П/к «Волна» 50 в/с 49,78 8 

20 Баландин Владислав 2008 П/к «Волна» 50 в/с 50,02 9 

21 Максютов Алмаз 2008 Сибай 50 в/с 51,16 10 

22 Одер Егор 2008 П/к «Волна» 50 в/с 53,15 11 

23 Губайдуллин Вильдан 2008 Сибай 50 в/с 55,73 12 

24 Полунин Лев 2010 ДТДМ 50 в/с 55,75 13 

25 Чубрик Трофим 2009 МОБУ П/б ЦДОД 50 в/с 56,64 14 

26 Мусин Данис 2008 Сибай 50 в/с 58,18 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п ФИО Год 
рожд 

Город Дистанция Результат место 

4 возрастная категория  Девочки 

27 Акулова  Полина 2006 ДТДМ 100 в/с 1,24,03 1 

28 Ускова Мария 2006 Сибай 100 в/с 1,28,68 2 

29 Дубовец Александра 2006 Учалы 100 в/с 1,30,86 3 

30 Игликова Софья 2006 Сибай 100 в/с 1,31,26 4 

31 Олюшина Анна 2006 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,32,35 5 

32 Гельдыева Регина 2006 Учалы 100 в/с 1,34,36 6 

33 Попова Мария 2006 П/к «Волна» 100 в/с 1,37,76 7 

34 Григорьева Арина 2006 Учалы 100 в/с 1,40,16 8 

35 Шеромова Ульяна 2007 П/к «Волна» 100 в/с дисквалификация Не было 
касания 

36 Рыжкина Мария 2006 Сибай 100 в/с 1,43,94 9 

37 Бухиник Дарья 2006 П/к «Волна» 100 в/с дисквалификация Не было 
касания 

38 Вагапова Сабрина 2007 Белорецк 100 в/с 1,45,88 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО 
  

Год рожд Город Дистанция Результат Место 

4 возрастная категория  мальчики 

39 Глухих Никита 2006 Сибай 100 в/с 1,18,32 1 

40 Зайнышев Замир 2006 Учалы 100 в/с 1,18,98 2 

41 Слепенчук Алексей 2007 ДТДМ 100 в/с 1,20,48 3 

42 Архипов Иван 2006 Сибай 100 в/с 1,20,60 4 

43 Ларин Святослав 2006 Белорецк 100 в/с 1,21,35 5 

44 Горбатов Роман 2006 Белорецк 100 в/с 1,25,44 6 

45 Сычев Назар 2006 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,25,47 7 

46 Еремин Кирилл 2007 ДТДМ 100 в/с 1,25,93 8 

47 Бич Александр 2007 Троицк 100 в/с 1,26,25 9 

48 Зарубин Данил 2006 Белорецк 100 в/с 1,27,22 10 

49 Суфьянов Айназ 2006 Учалы 100 в/с 1,27,92 11 

50 Мешков Сергей 2006 П/к «Волна» 100 в/с  11 

51 Бочкарев Богдан 2007 Троицк 100 в/с 1,29,51 12 

52 Шишкин Евгений 2006 Троицк 100 в/с 1,30,47 13 

53 Бардин Александр 2006 Белорецк 100 в/с 1,30,55 14 

54 Евстигнеев Иван 2006 Белорецк 100 в/с 1,31,65 15 

55 Маштаков Матвей 2006 П/к «Волна» 100 в/с 1,32,31 16 

56 Каретников Роман 2006 Белорецк 100 в/с 1,33,20 17 

57 Коптев Дмитрий 2007 ДТДМ 100 в/с 1,33,93 18 

58 Гаврилов Герман 2007 Сибай 100 в/с 1,35,40 19 

59 Петров Лев 2007 Белорецк 100 в/с 1,36,34 20 

60 Карабаза Владимир 2006 П/к «Волна» 100 в/с 1,36,57 21 

61 Куряпин Никита 2006 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,37,16 22 

62 Исламгулов Кир 2007 П/к «Волна» 100 в/с 1,38,05 23 

63 Маннапов Вильдан 2006 Сибай 100 в/с 1,41,17 24 

64 Григорьев Артем 2007 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,45,63 25 

65 Пономарев Ярослав 2007 Сибай 100 в/с 1,50,56 26 

66 Панин Максим 2006 Сибай 100 в/с 1,56,02 27 

67 Белов Антон  2006 П/к «Волна» 100 в/с Дискл. Не было касания 

68 Прозоров Вадим 2006 П/к «Волна» 100 в/с Дискл. Не было касания 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

3 возрастная категория  девочки                                                                     

69 Бирюкова Анастасия 2004 Сибай 100 в/с 1,09,30 1 

70 Арбузова Татьяна 2004 Белорецк 100 в/с 1,11,60 2 

71 Польская Ангелина 2005 Троицк 100 в/с 1,18,10 3 

72 Таныгина Мария 2004 ДТДМ 100 в/с 1,19,21 4 

73 Валеева Динара 2004 ДТДМ 100 в/с 1,19,59 5 

74 Каймакова Варвара 2005 Сибай 100 в/с 1,21,13 6 

75 Филиппова Юля 2004 ДТДМ 100 в/с 1,24,32 7 

76 Гатауллина  Юлиана 2004 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,25,29 8 

77 Давлетгареева Анелия 2004 Учалы 100 в/с 1,27,09 9 

78 Магамедова Мадина 2005 Сибай 100 в/с 1,28,06 10 

79 Кирсанова Вера 2004 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,34,17 11 

80 Закирова Ынйы 2004 Сибай 100 в/с 1,37,34 12 

81 Мирсаитова Алия 2004 Учалы 100 в/с 1,38,25 13 

82 Протопова Анастасия 2005 Учалы 100 в/с дисквалификация  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

3 возрастная категория Мальчики 

83 Назаренко Олег 2004 Бедорецк 100 в/с 1,03,80 1 

84 Фазлы Евгений 2004 ДТДМ 100 в/с 1,06,00 2 

85 Лучков Павел 2004 Белорецк 100 в/с 1,07,62 3 

86 Колошеин Владислав 2004 Троицк 100 в/с 1,10,51 4 

87 Мельник Илья 2004 ДТДМ 100 в/с 1,13,73 5 

88 Рязанцев Маским 2004 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,14,17 6 

89 Ахтямов Даян 2004 Сибай 100 в/с 1,15,49 7 

90 Атоян Роберт 2004 Троицк 100 в/с 1,16,84 8 

91 Рыженко Игорь 2004 Троицк 100 в/с 1,19,31 9 

92 Леонов Захар 2004 ДТДМ 100 в/с 1,19,44 10 

93 Бекешев Данил 2004 Сибай 100 в/с 1,21,24 11 

94 Гатауллин Данил 2005 Учалы 100 в/с 1,23,41 12 

95 Гиниятуллин Ильгиз 2005 Учалы 100 в/с 1,27,07 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п  ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

2 возрастная категория  Девочки 

96 Каретникова Полина 2002 Белорецк 100 в/с 1,09,98 1 

97 Витушкина Дарья 2003 Сибай 100 в/с 1,13,28 2 

98 Курочкина Дарья 2003 Белорецк 100 в/с 1,13,77 3 

99 Суходольская Елена 2003 Троицк 100 в/с 1,16,46 4 

100 Григорьева Анастасия 2002 Учалы 100 в/с 1,17,52 5 

101 Бижанова Элена 2002 Учалы 100 в/с 1,20,41 6 

102 Зайнулина Лиана 2003 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,26,08 7 

103 Давлетгареева Лилия 2003 Учалы 100 в/с 1,27,43 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

2 возрастная категория  Мальчики 

104 Смирнов Евгений 2002 Троицк 100 в/с 58,09 1 

105 Жуков Андрей 2002 Троицк 100 в/с 1,01,94 2 

106 Рузаев Влад 2002 Учалы 100 в/с 1,02,76 3 

107 Зуев Данила 2002 Сибай 100 в/с 1,03,03 4 

108  Абашин Данил 2003 ДТДМ 100 в/с 1,06,81 5 

109 Гутор Данил 2003 Троицк 100 в/с 1,07,75 6 

110 Игонькин Артемий 2002 ДТДМ 100 в/с 1,07,84 7 

111 Белов Илья 2002 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,08,19 8 

112 Кепов Иван 2003 ДТДМ 100 в/с 1,11,13 9 

113 Бабин Никита 2002 Сибай 100 в/с 1,13,47 10 

114 Бич Павел 2003 Троицк 100 в/с 1,14,35 11 

115 Игошев Виталий 2003 Белорецк 100 в/с 1,14,54 12 

116 Щеткин Ярослав 2003 Троицк 100 в/с 1,15,15 13 

117 Букусов Михаил 2002 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,17,90 14 

118 Исаченко Всеволод 2002 Троицк 100 в/с 1,24,25 15 

119 Уметбаев Денис 2002 Сибай 100 в/с 1,27,42 16 

120 Новиков Денис 2002 Сибай 100 в/с 1,47,69 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

1 возрастная категория  Девочки 

121 Брунова Валерия 2001 Троицк 100 в/с 1,09,46 1 

122 Каримова София 2001 Сибай 100 в/с 1,16,00 2 

123 Мордухович Майя 2001 ДТДМ 100 в/с 1,20,59 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

1 возрастная категория  Мальчики 

124 Багишаев Линар 1998 ДТДМ 100 в/с 58,43 1 

125 Галиахметов Айрат 1999 Сибай 100 в/с 59,02 2 

126 Каримов Марат 2001 Учалы 100 в/с 1,02,92 3 

127 Досталь Михаил 2001 Сибай 100 в/с 1,03,20 4 

128 Нифонтов Степан 2001 Троицк 100 в/с 1,05,60 5 

129 Ильичев Владислав 2000 МУДО П/б ЦДОД 100 в/с 1,07,72 6 

130 Акимов Сергей 2001 ДТДМ 100 в/с 1,11,16 7 

131 Сибагатов Айдар 2001 Учалы 100 в/с 1,14,19 8 

132 Тимошенко Михаил 2001 Троицк 100 в/с 1,41,07 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

5 возрастная категория  Девочки 

1 Каримова Марьяна 2008 Сибай 50 н/с 47,66 1 

2 Иванова Екатерина 2008 П/к «Волна» 50 н/с 49,50 2 

3 Ромашова Кристина 2008 ДТДМ 50 н/с 50,06 3 

4 Фадеева Аксинья 2008 П/к «Волна» 50 н/с 52,14 4 

5 Буданова Кира 2008 П/к «Волна» 50 н/с 53,53 5 

6 Фролова Лидия 2008 ДТДМ 50 н/с 54,52 6 

7 Плешкова Мария 2008 ДТДМ 50 н/с 57,72 7 

8 Свиридова Янита 2009 МУДО П/б ЦДОД 50 н/с 57,74 8 

9 Сиразетдинова  Мадина 2008 П/к «Волна» 50 н/с 57,81 9 

10 Пазуха Елизавета 2009 П/к «Волна» 50 н/с Дискв. Отсутств. 
касание 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

5 возрастная категория   Мальчики 

11 Кагарманов Тимур 2008 Сибай 50 н/с 40,98 1 

12 Ветров Артем 2008 Сибай 50 н/с 49,04 2 

13 Осокин Саша 2008  ДТДМ 50 н/с 49,40 3 

14 Краснов Данил 2008 ДТДМ 50 н/с 50,91 4 

15 Пеньковый Марк 2009 ДТДМ 50 н/с 54,73 5 

16 Дробышев Тимофей 2008 П/к «Волна» 50 н/с 54,87 6 

17 Атоян Лева 2008 Троицк 50 н/с 1,00,21 7 

18 Максютов Алмаз 2008 Сибай 50 н/с 1,00,34 8 

19 Полунин Лев 2010 ДТДМ 50 н/с 1,02,46 9 

20 Мусин Данис 2008 Сибай 50 н/с 1,03,47 10 

21 Губайдуллин Вильдан 2008 Сибай 50 н/с 1,03,83 11 

22 Одер Егор 2008 П/к «Волна» 50 н/с 1,05,09 12 

23 Баландин Владислав 2008 П/к «Волна» 50 н/с 1,05,38 13 

24 Зяблицев Тимофей 2008 П/к «Волна» 50 н/с Дискв.  

25 Чубрик Трофим  2009 МУДО П/б ЦДОД 50 н/с Дискв.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ П.П ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

4 возрастная категория  Девочки 

26 Акулова  Полина 2006 ДТДМ 50 б/р 47,87 1 

27 Шеромова Ульяна 2007 П/к «Волна» 50 б/р 51,70 2 

28 Попова Мария 2006 П/к «Волна» 50 б/р 52,40 3 

29 Игликова Софья 2006 Сибай 50 б/р 52,75 4 

30 Ускова Мария 2006 Сибай 50 б/р 52,98 5 

31 Бухиник Дарья 2006 П/к «Волна» 50 б/р 55,44 6 

32 Дубовец Александра 2006 Учалы 50 б/р 55,53 7 

33 Григорьева Арина 2006 Учалы 50 б/р 55,69 8 

34 Олюшина Анна 2006 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 56,90 9 

35 Гельдыева Регина 2006 Учалы 50 б/р 59,84 10 

36 Рыжкина Мария 2006 Сибай 50 б/р Дискв.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

4 возрастная категория  Мальчики 

37 Глухих Никита 2006 Сибай 50 б/р 44,58 1 

38 Зайнышев Замир 2006 Учалы 50 б/р 45,36 2 

39 Ларин Святослав 2006 Белорецк 50 б/р 48,10 3 

40 Петров Лев 2007 Белорецк 50 б/р 48,48 4 

41 Бардин Александр 2006 Белорецк 50 б/р 48,50 5 

42 Горбатов Роман 2006 Белорецк 50 б/р 49,37 6 

43 Архипов Иван 2006 Сибай 50 б/р 49,47 7 

44 Маштаков Матвей 2006 П/к «Волна» 50 б/р 49,72 8 

45 Суфьянов Айназ 2006 Учалы 50 б/р 50,69 9 

46 Сычев Назар 2006 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 51,50 10 

47 Каретников Роман 2006 Белорецк 50 б/р 51,88 11 

48 Бич Александр 2007 Троицк 50 б/р 52,19 12 

49 Бочкарев Богдан 2007 Троицк 50 б/р 52,70 13 

50 Евстигнеев Иван 2006 Белорецк 50 б/р 52,79 14 

51 Слепенчук Алексей 2007 ДТДМ 50 б/р 52,88 15 

52 Коптев Дмитрий 2007 ДТДМ 50 б/р 53,34 16 

53 Гаврилов Герман 2007 Сибай 50 б/р 53,82 17 

54 Шишкин Евгений 2006 Троицк 50 б/р 54,34 18 

55 Белов Антон 2006 П/К «Волна» 50 б/р 54,68 19 

56 Исламгулов Кир 2007 П/к «Волна» 50 б/р 54,69 20 

57 Еремин Кирилл 2007 ДТДМ 50 б/р 54,90 21 

58 Зарубин Данил 2006 Белорецк 50 б/р 56,19 22 

59 Григорьев Артем 2007 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 57,03 23 

60 Куряпин Никита 2006 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 59,04 24 

61 Панин Максим 2006 Сибай 50 б/р 1,15,94 25 

62 Прозоров Вадим  2007 П/к «Волна» 50 б/р Дискв. поворот 

63 Карабаза Владимир 2006 П/к «Волна» 50 б/р Дискв. касание 

64 Маннапов Вильдан 2006 Сибай 50 б/р Дискв. касание 

65 Пономарев Ярослав 2007 Сибай 50 б/р Дискв.  касание 

 

 

 

 



 

Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

3 возрастная категория   Девочки 

66 Бирюкова Анастасия 2004 Сибай 50 б/р 37,90 1 

67 Арбузова Татьяна 2004 Белорецк 50 б/р 39,96 2 

68 Гатауллина  Юлиана 2004 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 46,88 3 

69 Филлипова Юля 2004 ДТДМ 50 б/р 48,78 4 

70 Таныгина Мария 2004 ДТДМ 50 б/р 49,90 5 

71 Давлетгареева Анелия 2004 Учалы 50 б/р 49,98 6 

72 Протопова Анастасия 2005 Учалы 50 б/р 50,22 7 

73 Магамедова Мадина 2005 Сибай 50 б/р 50,72 8 

74 Кирсанова Вера 2004 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 50,75 9 

75 Валеева Динара 2004 ДТДМ 50 б/р 51,02 10 

76 Польская Ангелина 2005 Троицк 50 б/р 51,71 11 

77 Мирсаитова Алия 2004 Учалы 50 б/р 52,79 12 

78 Закирова Ынйы 2004 Сибай 50 б/р Дискв.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

3 возрастная категория   Мальчики 

79 Назаренко Олег 2004 Белорецк 50 б/р 35,63 1 

80 Фазлы Евгений 2004 ДТДМ 50 б/р 40,81 2 

81 Мельник Илья 2004 ДТДМ 50 б/р 40,87 3 

82 Бекешев Данил 2004 Сибай 50 б/р 41,96 4 

83 Рыженко Игорь 2004 Троицк 50 б/р 42,24 5 

84 Лучков Павел 2004 Белорецк 50 б/р 43,06 6 

85 Рязанцев Маским 2004 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 44,06 7 

86 Колошеин Владислав 2004 Троицк 50 б/р 45,07 8 

87 Атоян Роберт 2004 Троицк 50 б/р 46,63 9 

88 Леонов Захар 2004 ДТДМ 50 б/р 48,69 10 

89 Гиниятуллин Ильгиз 2005 Учалы 50 б/р 52,89 11 

90 Гатауллин Данил 2005 Учалы 50 б/р Дискв. Ф.старт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

2 возрастная категория  Девочки 

91 Каретникова Полина 2002 Белорецк 50 б/р 40,20 1 

92 Курочкина Дарья 2003 Белорецк 50 б/р 41,09 2 

93 Витушкина Дарья 2003 Сибай 50 б/р 44,62 3 

94 Григорьева Анастасия 2002 Учалы 50 б/р 46,13 4 

95 Суходольская Елена 2003 Троицк 50 б/р 47,62 5 

96 Бижанова Элена 2002 Учалы 50 б/р 48,23 6 

97 Зайнулина Лиана 2003 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 50,25 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

2 возрастная категория  Мальчики 

98 Смирнов Евгений 2002 Троицк 50 б/р 32,10 1 

99 Кузибаев Данил 2002 Сибай 50б/р 34,19 2 

100 Жуков Андрей 2002 Троицк 50 б/р 35,93 3 

101 Зуев Данила 2002 Сибай 50 б/р 37,44 4 

102  Абашин Данил 2003 ДТДМ 50 б/р 37,64 5 

103 Гутор Данил 2003 Троицк 50 б/р 39,03 6 

104 Букусов Михаил 2002 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 39,39 7 

105 Игонькин Артемий 2002 ДТДМ 50 б/р 40,40 8 

106 Бабин Никита 2002 Сибай 50 б/р 41,09 9 

107 Белов Илья 2002 МУДО П/б ЦДОД 50 б/р 41,10 10 

108 Кепов Иван 2003 ДТДМ 50 б/р 41,15 11 

109 Бич Павел 2003 Троицк 50 б/р 43,33 12 

110 Калинин Назар  2003 Сибай 50 б/р 44,67 13 

111 Исаченко Всеволод 2002 Троицк 50 б/р 45,65 14 

112 Игошев Виталий 2003 Белорецк 50 б/р 46,21 15 

113 Щеткин Ярослав 2003 Троицк 50 б/р 46,35 16 

114 Уметбаев Денис 2002 Сибай 50 б/р 50,36 17 

115 Рузаев Влад 2002 Учалы 50 б/р Дискв.  Ф.Старт 

116 Новиков Денис 2002 Сибай 50 б/р Дискв.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протоколы межрегиональное первенство по плаванию  «Весенние старты»  Сибай 2017 г. 

№ п.п. ФИО Год рожд Город Дистанция Результат место 

1возрастная категория  Девочки 

117 Брунова Валерия 2001 Троицк 50 б/р 38,34 1 

118 Мордухович Майя 2001 ДТДМ 50 б/р 43,84 2 

119 Каримова София 2001 Сибай 50 б/р 48,44 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


